
Id: F7FA9BBD-878C-4359-B221-242F119C2E45. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 178/2022 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2022 w zakresie 

zmniejszenia dotacji celowej, wprowadzenia środków z Funduszu Pomocy oraz dokonania 

przesunięć między rozdziałami i grupami paragrafów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz 583, poz.1005, poz. 1079), art. 247 ust 1 i 2 oraz 

art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, 

z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 583, poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161) w związku z § 

16 pkt 3 Uchwały Nr LII/393/2021 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2022” - Prezydent 

Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 294.472.372,54, z tego: 

a) dochody bieżące – 276.737.821,32 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 218.089.030,00 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 53.294.768,83 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 

5.354.022,49 zł, 

b) dochody majątkowe – 17.734.551,22 zł; 

2) wydatki ogółem – 316.887.835,29 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 271.019.146,53 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 212.370.355,21 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 53.294.768,83 zł, 



Id: F7FA9BBD-878C-4359-B221-242F119C2E45. Podpisany Strona 2 
 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 

5.354.022,49 zł, 

b) wydatki majątkowe – 45.868.688,76 zł; 

3) przychody ogółem – 29.483.862,75 zł; 

4) rozchody ogółem – 7.068.400,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 



Id: F7FA9BBD-878C-4359-B221-242F119C2E45. Podpisany Strona 3 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 178/2022 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
855 

  
Rodzina -24 540,00 12 000,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze -24 540,00 0,00 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

-24 540,00 0,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 0,00 12 000,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 12 000,00 

   
Razem -24 540,00 12 000,00 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
855 

  
Rodzina -24 540,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze -24 540,00 0,00 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

-24 540,00 0,00 

   
Razem -24 540,00 0,00 

 



Id: F7FA9BBD-878C-4359-B221-242F119C2E45. Podpisany Strona 4 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 178/2022 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750 

 
Administracja publiczna -1 743,00 1 743,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -1 743,00 1 743,00 

801 
 

Oświata i wychowanie -14 000,00 14 000,00 

 
80101 Szkoły podstawowe -14 000,00 14 000,00 

852 
 

Pomoc społeczna -20 000,00 20 000,00 

 
85295 Pozostała działalność -20 000,00 20 000,00 

855 
 

Rodzina -24 540,00 12 000,00 

 
85501 Świadczenie wychowawcze -24 540,00 0,00 

 
85595 Pozostała działalność 0,00 12 000,00 

926 
 

Kultura fizyczna -14 000,00 14 000,00 

 
92601 Obiekty sportowe -14 000,00 14 000,00 

  
Razem -74 283,00 61 743,00 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
855 

 
Rodzina -24 540,00 0,00 

 
85501 Świadczenie wychowawcze -24 540,00 0,00 

  
Razem -24 540,00 0,00 

w tym: zadania realizowane w drodze umów lub pporozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852 

 
Pomoc społeczna -20 000,00 20 000,00 

 
85295 Pozostała działalność -20 000,00 20 000,00 

  
Razem -20 000,00 20 000,00 

 



Id: F7FA9BBD-878C-4359-B221-242F119C2E45. Podpisany Strona 5 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 178/2022 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dzi
ał Rozdzia

ł Paragr
af Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzeni
a 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 
publiczna 

przed 
zmianą 35 957 426,25 30 786 308,70 24 885 736,54 19 900 441,86 4 985 294,68 0,00 683 000,00 5 217 572,16 0,00 0,00 5 171 117,55 5 171 117,55 3 900 224,59 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 1 743,00 1 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 743,00 1 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 35 957 426,25 30 786 308,70 24 885 736,54 19 900 441,86 4 985 294,68 0,00 683 000,00 5 217 572,16 0,00 0,00 5 171 117,55 5 171 117,55 3 900 224,59 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 20 520 344,31 19 941 937,31 19 368 187,38 16 521 181,79 2 847 005,59 0,00 75 050,00 498 699,93 0,00 0,00 578 407,00 578 407,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 1 743,00 1 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 743,00 1 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 20 520 344,31 19 941 937,31 19 368 187,38 16 521 181,79 2 847 005,59 0,00 75 050,00 498 699,93 0,00 0,00 578 407,00 578 407,00 0,00 0,00 0,00 

  
4016 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 57 621,22 57 621,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 621,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 261,45 261,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 57 359,77 57 359,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 359,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4017 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 326 520,26 326 520,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 520,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 1 481,55 1 481,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 481,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 325 038,71 325 038,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 038,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4716 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

przed 
zmianą 161,91 161,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 261,45 261,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 423,36 423,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4717 Wpłaty na PPK przed 917,50 917,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: F7FA9BBD-878C-4359-B221-242F119C2E45. Podpisany Strona 6 
 

finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

zmianą 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 481,55 1 481,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 481,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 2 399,05 2 399,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 399,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 97 701 566,28 92 074 991,80 78 620 850,79 63 149 429,49 15 471 421,30 13 238 783,01 215 358,00 0,00 0,00 0,00 5 626 574,48 5 626 574,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 97 701 566,28 92 074 991,80 78 620 850,79 63 135 429,49 15 485 421,30 13 238 783,01 215 358,00 0,00 0,00 0,00 5 626 574,48 5 626 574,48 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 
podstawowe 

przed 
zmianą 46 280 014,32 46 074 631,84 42 818 954,84 37 288 167,43 5 530 787,41 3 188 232,00 67 445,00 0,00 0,00 0,00 205 382,48 205 382,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 46 280 014,32 46 074 631,84 42 818 954,84 37 274 167,43 5 544 787,41 3 188 232,00 67 445,00 0,00 0,00 0,00 205 382,48 205 382,48 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 5 182 693,19 5 182 693,19 5 182 693,19 5 182 693,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 5 168 693,19 5 168 693,19 5 168 693,19 5 168 693,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 1 533 777,64 1 533 777,64 1 533 777,64 0,00 1 533 777,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 547 777,64 1 547 777,64 1 547 777,64 0,00 1 547 777,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc 
społeczna 

przed 
zmianą 32 337 237,14 32 333 077,14 12 692 769,25 4 732 234,64 7 960 534,61 357 000,00 14 967 955,51 4 315 352,38 0,00 0,00 4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 32 337 237,14 32 333 077,14 12 692 769,25 4 732 234,64 7 960 534,61 357 000,00 14 967 955,51 4 315 352,38 0,00 0,00 4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 11 681 037,37 11 676 877,37 832 238,99 77 044,64 755 194,35 357 000,00 6 172 286,00 4 315 352,38 0,00 0,00 4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 11 681 037,37 11 676 877,37 832 238,99 77 044,64 755 194,35 357 000,00 6 172 286,00 4 315 352,38 0,00 0,00 4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 172 391,14 172 391,14 172 391,14 0,00 172 391,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 192 391,14 192 391,14 192 391,14 0,00 192 391,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 

Zakup 
środków 
żywności 

przed 
zmianą 50 815,00 50 815,00 50 815,00 0,00 50 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 30 815,00 30 815,00 30 815,00 0,00 30 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina przed 54 823 234,82 51 814 234,82 5 850 662,82 3 894 878,00 1 955 784,82 0,00 45 963 572,00 0,00 0,00 0,00 3 009 000,00 3 009 000,00 0,00 0,00 0,00 



Id: F7FA9BBD-878C-4359-B221-242F119C2E45. Podpisany Strona 7 
 

zmianą 
zmniejszeni
a 24 540,00 24 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 12 000,00 12 000,00 349,00 349,00 0,00 0,00 11 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 54 810 694,82 51 801 694,82 5 851 011,82 3 895 227,00 1 955 784,82 0,00 45 950 683,00 0,00 0,00 0,00 3 009 000,00 3 009 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie 
wychowawcze 

przed 
zmianą 24 332 500,00 24 332 500,00 124 512,00 74 423,00 50 089,00 0,00 24 207 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 24 540,00 24 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 24 307 960,00 24 307 960,00 124 512,00 74 423,00 50 089,00 0,00 24 183 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed 
zmianą 24 207 988,00 24 207 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 207 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 24 540,00 24 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 24 183 448,00 24 183 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 183 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 

 
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 43 450,00 43 450,00 1 702,00 1 252,00 450,00 0,00 41 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 12 000,00 12 000,00 349,00 349,00 0,00 0,00 11 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 55 450,00 55 450,00 2 051,00 1 601,00 450,00 0,00 53 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed 
zmianą 41 748,00 41 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 11 651,00 11 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 53 399,00 53 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 1 044,00 1 044,00 1 044,00 1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 291,00 291,00 291,00 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 335,00 1 335,00 1 335,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 183,00 183,00 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 233,00 233,00 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy 

przed 
zmianą 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura 
fizyczna 

przed 
zmianą 5 624 510,47 3 999 510,47 2 589 510,47 66 193,00 2 523 317,47 1 310 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 625 000,00 1 625 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 5 624 510,47 3 999 510,47 2 589 510,47 66 193,00 2 523 317,47 1 310 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 625 000,00 1 625 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty 
sportowe 

przed 
zmianą 4 070 710,47 2 545 710,47 2 545 710,47 64 193,00 2 481 517,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 000,00 1 525 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: F7FA9BBD-878C-4359-B221-242F119C2E45. Podpisany Strona 8 
 

a 
zwiększenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 4 070 710,47 2 545 710,47 2 545 710,47 64 193,00 2 481 517,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 000,00 1 525 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 34 012,47 34 012,47 34 012,47 0,00 34 012,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 41 012,47 41 012,47 41 012,47 0,00 41 012,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 88 892,00 88 892,00 88 892,00 0,00 88 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 95 892,00 95 892,00 95 892,00 0,00 95 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 1 135 048,00 1 135 048,00 1 135 048,00 0,00 1 135 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 121 048,00 1 121 048,00 1 121 048,00 0,00 1 121 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed 
zmianą 316 900 375,29 271 031 686,53 172 278 767,99 97 158 867,70 75 119 900,29 22 659 264,75 62 447 571,51 10 155 105,29 1 322 680,00 2 168 296,99 45 868 688,76 42 868 688,76 5 774 780,67 0,00 3 000 000,00 
zmniejszeni
a 74 283,00 74 283,00 48 000,00 14 000,00 34 000,00 0,00 24 540,00 1 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 61 743,00 61 743,00 48 349,00 349,00 48 000,00 0,00 11 651,00 1 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 316 887 835,29 271 019 146,53 172 279 116,99 97 145 216,70 75 133 900,29 22 659 264,75 62 434 682,51 10 155 105,29 1 322 680,00 2 168 296,99 45 868 688,76 42 868 688,76 5 774 780,67 0,00 3 000 000,00 

  



Id: F7FA9BBD-878C-4359-B221-242F119C2E45. Podpisany Strona 9 
 

Dochody bieżące 
 

DZIAŁ 855 - RODZINA 

Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.134.2022 z dnia 27 maja 2022 r. zmiejsza 

się plan dochodów bieżących o kwotę 24.540,00 zł przeznaczoną na realizację świadczenia 

wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

Rozdział 85595 - Pozostała działalność 

Zwiększa sie plan dochodów bieżących z tytułu środków z Funduszu Pomocy o kwotę 12.000,00 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. świadczenia rodzinne wraz z kosztami obsługi tego 

zadania). 

Wydatki bieżące  

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75023 - Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.743,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków 

związanych z pracowniczymi planami kapitalowymi w ramach realizacji projektu pn. „TOMASZÓW 

MAZOWIECKI - ARENA POZYTYWNEJ ENERGII: wzmocnienie spójności społecznej i gospodarczej 

oraz podniesienie jakości środowiska naturalnego w Tomaszowie Mazowieckim” finansowanego 

ze środków Mechanizmu Finansowego EOG 2014-2021. 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 14.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii w Zespole 

Szkolno - Przedszkolnym nr 8. 

Rozdział 80195 -Pozostała działalność 

Dodaje się opis w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu, który otrzymuje brzmienie ,,Usługi związane 

z prowadzoną działalnością oświatową". 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85295 - pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem zakup doposażenia 

punktow, w których przebywają uchodźcy z Ukrainy, zgodnie z porozumieniem w sprawie 



Id: F7FA9BBD-878C-4359-B221-242F119C2E45. Podpisany Strona 10 
 

warunków wykonania polecenia Wojewody Łódzkiego Nr ZK-I.6333.41.2022 z dnia 11 marca 2022 

roku. 

DZIAŁ 855 - RODZINA 

Rozdział 85501 - Świadczenia wychowawcze 

Zmiejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 24.540,00 zł przeznaczoną na realizację 

świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowaniu 

dzieci, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.134.2022 z dnia 27 maja 2022 r. 

Rozdział 85595 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 12.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

- wypłatę świadczeń rodzinnych - 11.651,00 zł, 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane związane z obsługą wypłaty świadczeń 

rodzinnych - 349.00 zł. 

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA 

Rozdział 92601 - Obiekty sportowe 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 14.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup oleju opałowego i 

energii na Przystań. 

 

 


